44
CDLR6H 系列产品是单组输出的封闭型开关电源，具有 30mm 的超薄外观设计，采用 90-
264VAC 全范围输入电压，（200W、350W 有拨动开关选择）。可任选一组 5V、12V、24V、
36V、48V 单组输出（特殊要求可以定制）。产品采用全金属化壳体及蜂窝散热设计，具有良好
的散热性能，产品可在 -30℃ ~70℃温度、20%~90%RH 相对湿度的环境内正常工作，效率高达
89%，空载功耗低至 0.2~1.0W，能满足国际能源要求。
●    30mm 超薄外型设计
●    90~264VAC 全范围交流输入

2
3
4
5
两个 M3 安装螺钉固定孔
标配透明保护塑料盖的接线端子
调节输出电压的电位计（±10%）
显示工作状态的绿色 LED 指示灯
输出电压选择开关（仅 200W、350W 产品）
47
CDLR6H 超薄开关电源
技术参数
35W
型号 输出电压 电流范围 纹波及噪声 电压精度 效率 订货号
CDLR6H-S35-5 5V 0~7A 80mvp-p ±2% ≥80% CDLR6HS3505
CDLR6H-S35-12 12V 0~2.4A 120mvp-p ±1% ≥85% CDLR6HS3512
CDLR6H-S35-24 24V 0~1.5A 150mvp-p ±1% ≥87% CDLR6HS3524
CDLR6H-S35-36 36V 0~1A 200mvp-p ±1% ≥87% CDLR6HS3536
CDLR6H-S35-48 48V 0~0.8A 200mvp-p ±1% ≥89% CDLR6HS3548
50W
型号 输出电压 电流范围 纹波及噪声 电压精度 效率 订货号
CDLR6H-S50-5 5V 0~10A 80mvp-p ±2% ≥81% CDLR6HS5005
CDLR6H-S50-12 12V 0~4.2A 120mvp-p ±1% ≥85% CDLR6HS5012
CDLR6H-S50-24 24V 0~2.2A 150mvp-p ±1% ≥86% CDLR6HS5024
CDLR6H-S50-36 36V 0~1.45A 200mvp-p ±1% ≥86% CDLR6HS5036
CDLR6H-S50-48 48V 0~1.1A 200mvp-p ±1% ≥87% CDLR6HS5048
75W
型号 输出电压 电流范围 纹波及噪声 电压精度 效率 订货号
CDLR6H-S75-5 5V 0~14A 80mvp-p ±2% ≥80% CDLR6HS7505
CDLR6H-S75-12 12V 0~6A 120mvp-p ±1% ≥85% CDLR6HS7512
CDLR6H-S75-24 24V 0~3.2A 150mvp-p ±1% ≥86% CDLR6HS7524
CDLR6H-S75-36 36V 0~2.1A 200mvp-p ±1% ≥86% CDLR6HS7536
CDLR6H-S75-48 48V 0~1.6A 200mvp-p ±1% ≥88% CDLR6HS7548
100W
型号 输出电压 电流范围 纹波及噪声 电压精度 效率 订货号
CDLR6H-S100-5 5V 0~18A 100mvp-p ±2% ≥80% CDLR6HS10005
CDLR6H-S100-12 12V 0~8.5A 120mvp-p ±1% ≥85% CDLR6HS10012
CDLR6H-S100-24 24V 0~4.5A 150mvp-p ±1% ≥86% CDLR6HS10024
CDLR6H-S100-36 36V 0~2.8A 200mvp-p ±1% ≥87% CDLR6HS10036
CDLR6H-S100-48 48V 0~2.3A 200mvp-p ±1% ≥88% CDLR6HS10048
48
CDLR6H 超薄开关电源
CDKU-S35-50 CDKU-S75 CDKU-S1
CDKU-S350
φ
3 .5
126
44..55
11
88
5500
1199
20
0
40
48.5
CDKP-S
22. 5
CDKS-S40-60
100
89
.5
39. 5
CDKG-S15
38
.5
44
.5
39
.5
±0
.1
48
.5
±0
.2
φ 3. 5 φ 3. 5
φ3 .5
φ 3. 5
φ
3. 5
CDKU-S35-50 CDKU-S75 CDKU
CDKU-S350
φ
3 .5
126
44..55
11
88
5500
1199
20
0
40
48.5
CDKP-S
22. 5
CDKS-S40-60
100
89
.5
39. 5
CDKG-S15
38

16
32
.5
50 11
5
32
.5
16
13
5
CDKU-S200
技术参数
150W
型号 输出电压 电流范围 纹波及噪声 电压精度 效率
CDLR6H-S150-5 5V 0~22A 100mvp-p ±2% ≥80%
CDLR6H-S150-12 12V 0~12.5A 150mvp-p ±1% ≥85%
CDLR6H-S150-24 24V 0~6.5A 200mvp-p ±1% ≥87%
CDLR6H-S150-36 36V 0~4.3A 200mvp-p ±1% ≥87%
CDLR6H-S150-48 48V 0~3.3A 200mvp-p ±1% ≥89%
订货号
CDLR6HS15005
CDLR6HS15012
CDLR6HS15024
CDLR6HS15036
CDLR6HS15048
200W
型号 输出电压 电流范围 纹波及噪声 电压精度 效率
CDLR6H-S200-5 5V 0~40A 150mvp-p ±2% ≥80%
CDLR6H-S200-12 12V 0~17A 150mvp-p ±1% ≥85%
CDLR6H-S200-24 24V 0~8.8A 150mvp-p ±1% ≥87%
CDLR6H-S200-36 36V 0~5.9A 200mvp-p ±1% ≥87%
CDLR6H-S200-48 48V 0~4.4A 200mvp-p ±1% ≥89%
订货号
CDLR6HS20005
CDLR6HS20012
CDLR6HS20024
CDLR6HS20036
CDLR6HS20048
350W
型号 输出电压 电流范围 纹波及噪声 电压精度 效率
CDLR6H-S350-5 5V 0~60A 150mvp-p ±2% ≥80%
CDLR6H-S350-12 12V 0~29A 150mvp-p ±1% ≥85%
CDLR6H-S350-24 24V 0~14.6A 150mvp-p ±1% ≥87%
CDLR6H-S350-36 36V 0~9.7A 200mvp-p ±1% ≥88%
CDLR6H-S350-48 48V 0~7.3A 200mvp-p ±1% ≥89%
订货号
CDLR6HS35005
CDLR6HS35012
CDLR6HS35024
CDLR6HS35036
CDLR6HS35048
49
CDLR6H 超薄开关电源
安装说明
• CDLR6H-S35~50
• CDLR6H-S150
• CDLR6H-S75
• CDLR6H-S200 • CDLR6H-S350
• CDLR6H-S100